
Zarządzenie nr 67/2021

    Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich

               z dnia  09.09.2021 roku

Na podstawie § 8 pkt 4 Uchwały Nr XXIX/333/20 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 17 grudnia 2020
roku w sprawie budżetu miasta Piekary Śląskie na rok 2021 oraz upoważnienia nr ORo.0052.3.7.2021
z dnia  26 stycznia 2021 r.

                                     zarządzam co następuje: 

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy w Piekarach Śląskich na
rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

Wykonanie zarządzenia  powierzam Głównemu Księgowemu  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Maciej Gazda
   Dyrektor 

    Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
      w Piekarach Śląskich

Uzasadnienie:

Zmiany  w  planie  jednostki  dokonuje  się  ze  względu  na  konieczność  zabezpieczenia  środków
na sfinansowanie  pracownikom Punktu Interwencji Kryzysowej zwrotu kosztów przejazdu do klienta
oraz usług telekomunikacyjnych.



Załącznik nr 1

Dział Rozdział § Kategoria
zadania

Nr zadania Zmniejszenie Zwiększenie

852 85220 4360 PWW B.09.11.02. 0,00 250,00
85220 4410 PWW B.09.11.02. 0,00 3 600,00
85220 4440 PWW B.09.11.02. 3 850,00 0,00

SUMA 3 850,00 3 850,00

Opracowała: Agnieszka Wójcik


